DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O VÍDEO NO LIVRO DIDÁTICO
DE LÍNGUA PORTUGUESA: DESAFIOS CONTEMPORÂNEOS PARA A FORMAÇÃO
DOCENTE de autoria de VANESSA LUCIENE PEREIRA DA SILVA, foi publicado nos Anais
IV SINALGE referente ao ISSN 2527-0028.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/27616

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/27616